СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
	От 28.02.2017
	№ 8

О внесении изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования

Небыловское Юрьев-Польского района

Владимирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района Владимирской области; заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:
1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района Владимирской области (в редакции решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.02.2016 №16) изменения в части приведения градостроительных регламентов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

В.В. Самодуров